

Człuchów, dnia 30.10.2024r.

L.dz. 227/ZEC/AM/2024

*Wykonawcy biorący
udział w postępowaniu*

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia pn. „Dostawa gazu ziemnego wysokometanowego do kotłowni eksploatowanych przez Zakład Energetyki Ciepłej w Człuchowie” – znak sprawy 16/ZEC/2024

Zamawiający - Przedsiębiorstwo Komunalne Spółka z o.o. w Człuchowie informuje, iż do w/w postępowania zostały złożone pytania. W związku z powyższym Zamawiający przekazuje treść pytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1

Wykonawca prosi o zmniejszenie ewentualnego odchylenia wolumenu względem zapotrzebowania podstawowego do poziomu max +/- 10% (w przypadku braku zgody, nie więcej niż +/- 20%). Obecnie OPZ mówi wyłącznie o wykorzystaniu ilości nie mniej niż 70% z 1 348 926 kWh.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane przez Wykonawcę zmniejszenie odchylenia wolumenu względem zapotrzebowania podstawowego i podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ.

Pytanie 2

Proszę o weryfikację poprawności danych pod kątem wskazanej grupy taryfowej dla PPG 8018590365500019007262. Wykonawca wskazuje, że Zamawiający określił grupę taryfową W-4, czyli pobór do 110 kWh/h. Historyczne dane mówią o poborze powyżej 110 kWh/h (W-5). Czy Zamawiający otrzymał nowe warunki przyłączenia do sieci gazowej i doszło do zmiany grupy na W-4?

Odpowiedź

Zamawiający potwierdza poprawność danych. Dla punktu PPG 8018590365500019007262 nastąpiła zmiana grupy taryfowej.

Pytanie 3

Czy w przypadku rozbieżności pomiędzy danymi w umowie przekazanymi przez Zamawiającego odnośnie kwalifikacji danego punktu poboru paliwa gazowego do grupy taryfowej OSD, a danymi przekazanymi przez OSD za dany okres rozliczeniowy w trakcie obowiązywania umowy, czy Zamawiający wyraża zgodę, aby rozliczanie opłat dystrybucyjnych odbywało się na podstawie kwalifikacji do danej grupy taryfowej przez OSD w danym okresie rozliczeniowym?

Odpowiedź

W przypadku zmiany grupy taryfowej przez OSD Zamawiający zgodnie z rozdziałem XVI SWZ oraz §9 wzoru umowy (załącznik SWZ-7) dopuszcza możliwość wprowadzenia zmian do umowy.

Pytanie 4

Dotyczy rozdziału XVI SWZ, IPU oraz wzoru umowy par. 9 ust. 1 pkt 1. Proszę o usunięcie zapisu pkt 2 ppkt 1. Wykonawca wyjaśnia, że cena paliwa gazowego przez cały okres trwania umowy będzie stała. Nie dopuszcza się negocjacji, w skutek których dojdzie do zmiany ceny paliwa gazowego.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na usunięcie zapisu i podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ.

Pytanie 5

Dotyczy wzoru umowy, par. 8. Wykonawca wnosi o:

Ust. 1 pkt 1 lit. a) oraz lit. b) – zmniejszenie kary do 7%

Ust. 2 lit. a) – zmniejszenie kary do 7%

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ.

Pytanie 6

Czy Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktur poprzez serwis internetowy Wykonawcy?

Wykonawca wyjaśnia, poprzez zalogowanie się na serwis internetowy Wykonawcy, Zamawiający ma również możliwość między innymi do:

- przeglądu informacji o aktualnych i archiwalnych rozliczeniach wynikających z realizacji Umowy,
- bieżącego monitorowania historii zużycia paliwa gazowego,
- sprawdzenia aktualnego zamówienia paliwa gazowego w bieżącym roku gazowym,
- podglądu faktur,
- przekazania poprzez formularz kontaktowy reklamacji, uwag, wniosków, co do których Umowa nie zastrzega formy szczególnej,
- przekazania wartości odczytu dla punktów poboru gazu o mocy umownej do 110 kWh/h.

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktur poprzez serwis internetowy Wykonawcy.

Pytanie 7

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie elektronicznej z zastosowaniem kwalifikowanego podpisu elektronicznego?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie elektronicznej z zastosowaniem kwalifikowanego podpisu elektronicznego.

W imieniu Zamawiającego

Z-ca Prezesa
Zarządu

mgr inż. Małgorzata Kulińska


Prezes Zarządu
mgr inż. Helena Diakun